

Maxon Forte 0,05 g 4 tabl. powl.



Cena: 35,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	, 05 g
Opakowanie	4 tabl.
Postać	tabletki powlekane
Producent	ADAMED PHARMA S.A.
Substancja czynna	Sildenafilum

Opis produktu

Maxon Forte to syldenafil w większej dawce (50 mg) dostępny bez recepty. Lek ułatwia uzyskanie i trzymanie wzwodu. Maxon Forte nie powinien być stosowany przez mężczyzn, u których skuteczna jest niższa dawka sildenafilu (25 mg).

Skład

Substancją czynną jest syldenafil.

Jedna tabletkę zawiera 50 mg sildenafilu w postaci cytrynianu.

Substancje pomocnicze: Rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropyloceluloza, kroskarmeloza sodowa, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna. Otoczka tabletki Opadry II 31F58914 white: hypromeloza 15cP, laktoza jednowodna, tytanu dwutlenek (E171), makrogl 4000, sodu cytrynian dwuwodny.

Dawkowanie

Maxon Forte należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dawka 50 mg przeznaczona jest wyłącznie dla mężczyzn, u których niższa dawka (25 mg) nie przyniosła wystarczającego efektu – erekcja nie była wystarczająca by odbyć stosunek. Jeśli lek w mniejszej ilości okazał się skuteczny – nie należy zwiększać dawki.

Jak dawkować ten lek na erekcję?

Maxon Forte nie powinien być przyjmowany częściej niż raz w ciągu doby.

Tabletkę na potencję należy przyjąć na około godzinę przed planowanym stosunkiem seksualnym. Należy ją połączyć w całości i popić szklanką wody. Działanie tabletki na erekcję zazwyczaj następuje w ciągu 30-60 minut. Obfity posiłek może wydłużyć ten czas. Maxon Forte umożliwi osiągnięcie wzwodu tylko w przypadku pobudzenia seksualnego.

Jeśli działanie leku nie będzie wystarczające – należy skontaktować się z lekarzem.

Działanie

Sildenafil zawarty w leku ułatwia rozkurcz naczyń krwionośnych w prąciu. Dzięki temu krew sprawniej wypełnia ciała jamiste w penisie, co przekłada się na większy i trwalszy wzwód.

Wskazania

Maxon Forte przeznaczony jest dla mężczyzn, którzy doświadczają problemów z zaburzeniami wzwodu – nie są w stanie osiągnąć lub utrzymać wystarczającej erekcji do odbycia stosunku płciowego.

Przeciwwskazania

Maxon forte nie powinien być stosowany w przypadku uczulenia na substancję czynną (sildenafil) lub substancje pomocnicze.

Przeciwwskazaniem jest również stosowanie leków z grupy azotanów, substancji uwalniających tlenek azotu (w tym tak zwanych poppersów). Leki tego typu w medycynie stosowane są do łagodzenia objawów dławicy piersiowej (ból w klatce piersiowej). Ich połączenie z sildenafilem może wywołać silny i niebezpieczny spadek ciśnienia tętniczego. W podobną interakcję wchodzi lek riociguat (stosowany w nadciśnieniu płucnym).

Maxon Forte jest również przeciwwskazany w przypadku ciężkich chorób serca, wątroby, niedawnego przebytego udaru lub zawału serca, występowania niskiego ciśnienia tętniczego krwi, dziedzicznych zmian degeneracyjnych siatkówki lub jeśli u pacjenta kiedykolwiek wykryto utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego.

Działania niepożądane

Jak każdy lek, Maxon Forte może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Maxon Forte - działania niepożądane Bardzo często ból głowy.

Często nudności, nagłe zaczerwienienie twarzy, uderzenia gorąca (objawy obejmują uczucie gorąca w górnej części ciała), niestrawność, widzenie z kolorową poświatą, niewyraźne widzenie, zaburzenia widzenia, uczucie zatkanego nosa, zawroty głowy.

Niezbyt często bóle w klatce piersiowej, reakcje alergiczne, wymioty, wysypka skórna, podrażnienie oka, przekrwienie oczu, ból oczu, widzenie błysków światła, jaskrawe widzenie, wrażliwość na światło, łzawienie oczu, kołatanie serca, szybkie bicie serca, nadciśnienie tętnicze, niedociśnienie, bóle mięśni, senność, osłabione czucie dotyku, zawroty głowy, dzwonięcie w uszach, suchość w jamie ustnej, zatkanie lub niedrożne zatoki, zapalenie błony śluzowej nosa (objawy obejmują katar, kichanie i zatkany nos), ból w górnej części brzucha, choroba refluksowa przełyku (objawy obejmują zgagę), krew w moczu, ból rąk lub nóg, krwawienie z nosa, uczucie gorąca, uczucie zmęczenia.

Rzadko nadmiernie przedłużające się i czasem bolesne wzwody, nagłe pogorszenie lub utrata wzroku, ciężkie reakcje skórne, napady padaczkowe lub drgawki, omdlenia, udar, zawał serca, nieregularne bicie serca, przemijające zmniejszenie przepływu krwi do części mózgu, uczucie ucisku w gardle, zdrętwienie ust, krwawienie do tylnej części oka, podwójne widzenie, zmniejszenie ostrości widzenia, nieprawidłowe odczucia we wnętrzu oka, obrzęk oczu lub powiek, niewielkie cząstki lub punkty w polu widzenia, widzenie obwódki wokół źródeł światła, rozszerzenie źrenicy, nieprawidłowe zabarwienie białka oka, krwawienie z prącia, obecność krwi w spermie, suchość nosa, obrzęk wewnątrz nosa, uczucie drażliwości, nagłe osłabienie lub utrata słuchu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przyjmowanie leku na potencję Maxon Forte należy skonsultować z lekarzem w przypadku wad anatomicznych prąca lub choroby Peyroniego, a także w przypadku:

niedokrwiłości sierpowatokrwinkowej (nieprawidłowość dotycząca czerwonych ciałek krwi), białaczki (choroba nowotworowa krwi), szpiczaka mnogiego (choroba nowotworowa szpiku kostnego);
problemów z sercem;
choroby wrzodowej;
zaburzeń krzepnięcia.

Jeśli wystąpi nagłe pogorszenie wzroku lub jego utrata należy natychmiast odstawić lek i skontaktować się z lekarzem.

Leku nie powinno się przyjmować, jeśli zaburzenia erekcji nie występują.

Leku Maxon Forte nie powinno się łączyć razem z innymi środkami stosowanymi w leczeniu impotencji.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować.

Maxon Forte może wchodzić w interakcję z:

lekami z grupy azotanów – stosowane w leczeniu bólów w klatce piersiowej (łączenie przeciwwskazane);
lekami uwalniającymi tlenek azotu (łączenie przeciwwskazane);
riocyguatem (łączenie przeciwwskazane);
inhibitorami proteazy stosowanymi w leczeniu HIV (zaleca się rozpoczęcie od niższej dawki sildenafilu);
lekami alfa-adrenolitycznymi (zaleca się odpowiedni odstęp między lekami).

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem

Obfity posiłek może opóźnić działanie leku. Alkohol osłabia wzwód.

Ciąża i karmienie piersią

Lek nie jest przeznaczony dla kobiet.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Maxon Forte może wywoływać zawroty głowy i zaburzenia widzenia. Przed prowadzeniem samochodu, należy zorientować się jak organizm reaguje na lek.

Podmiot odpowiedzialny
Adamed Pharma S.A.
Pieńków, ul. M. Adamkiewicza 6A
05-152 Czosnów